frustrados no Pregão nº 027/2025, Processo Licitatório nº 092/2025, acrescidos de itens com saldo 
zerado em ata vigente pelo Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Guaxupé/MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.416.252,88 (um milhão, quatrocentos e dezesseis 
mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos). 

O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto em relação aos 
lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta, será de R$ 0,0001 
(um milésimo de real).